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8
14:46

2140 m
29.100 

Autostart

Breddlopp - P21-lopp
Rennpreis: 29.100  (10.000 5.000 3.500 2.500 2.100 2.000 2.000 2.000)
Breddlopp - P21-lopp3-åriga och äldre högst 995.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060702 eller tidigare 
med högst 150 sulkylopp under 2023.2140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 
osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 35.100 kr.Hederspris till teamet kring segrande häst. 

1
2140

Jessie
6j. ljbr S (The Bank - Giverny)

Trainer: Per Ludvig Nilsen
Besitzer: Stall G H L

Per Ludvig Nilsen

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.000 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    70.40015,4 169.901
21.06 Årjäng dis 2140A 75.700 48,4 P L Nilsen Pur Class, Lance B.R., Chocoshotsun
05.06 Åmål U 16,7 2080A 96.300 48,1 P L Nilsen Pearl Silvio, Västerbo Yes Box, Afrodite D.V
08.10 Årjäng dis 1660B 45.300 8,2 P L Nilsen Asa Always Ready, Jockes Abbot, Twins Ze
08.09 Färjestad 5 14,2 2140A 68.500 44,3 P L Nilsen Lady Vici, Magic Image, Quando
18.08 Årjäng 6 15,9 2140A 68.500 37,9 P L Nilsen Daiva Hall, B.T.'S Vencor, Jascal

2 Kantens Cash
10j. br W (Ready Cash - Chivas Bluegrass)

Trainer: Tomas Blom
Besitzer: Blom Tomas, Åsensbruk

Jan Silvén

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.600 2023: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    14.30016,1 183.800
10.06 Färjestad 4 15,7 2140A 29.100 13,6 J Silvén B.T.'S Vencor, Youseea Gazolina, Zigge R.
28.05 Axevalla 5 16,4 2140A 29.100 6,7 M Handfast Meryl Streep Boko, Massachusetts, Tumblin
13.05 Färjestad 7 16,4 2140A 29.100 10,8 J Silvén Picture Perfect, Princess Coron, Dempsey F
05.10 Åby dis 2640A 93.300 53,0 W Karlsson Önas Spartacus, Jikininki, Allan Zonett
16.09 Årjäng dis 2180B 45.300 32,6 N Benzon Fiber Shot, Pionella, Redfield

3 Surr
9j. mbr W (Judge Joe - Nevella)

Trainer: Tony Magnusson
Besitzer: Jansson Bo,Magnusson Tony

Julia Nilsson

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.000 2023: 16 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    43.10014,8 189.500
10.06 Färjestad U 17,8 2140A 29.100 43,0 J Nilsson Iriri Flow, Princess Coron, Sycamore Broline
01.05 Åmål U 17,1 2080A 58.500 46,9 P Björk Pur Class, Eternal Queen, Picture Perfect
22.04 Färjestad U 15,2 1640B 45.300 74,3 P Mahony Organzza, Himalaya Sisu, Magic Image
10.04 Årjäng dis 1640A 45.300 22,8 P Mahony Calibra V.W., Nicke Bulwark, Magic Image
23.11 Åby U 16,2 2140B 114.500 62,1 A Eklundh Zebulon, Herkules Gertorp, Herbie Peak

4 McWhite
8j. mbr W (Gift Kronos - Minoo)

Trainer: Carola Lauth
Besitzer: Lauth Carola, Kil

Andreas Andersson

2024: 11 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    24.800 2023: 17 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    35.50015,1 191.200
26.06 Örebro unpll2100A 29.100 50,6 T Fromell Don Brogan, Bold Heuvelland, Cash Coin
13.06 Örebro 5 17,5 2180B 45.300 51,9 M J Andersson For Pleasure F., Iris Sisu, Gazelle De Viette
28.05 Axevalla U 21,7l2140A 29.100 84,0 N T Edqvist Meryl Streep Boko, Massachusetts, Tumblin
13.05 Färjestad U 18,7 2140A 29.100 87,0 H Rudqvist Picture Perfect, Princess Coron, Dempsey F
22.04 Färjestad dis 1640B 45.300 144,4 J Silvén Organzza, Himalaya Sisu, Magic Image

5 Maggan Jade
6j. br S (Maharajah - Re Panderosa)

Trainer: Per Ludvig Nilsen
Besitzer: Turesson Leif & Jadesand Pia

Peter Strömberg

2024: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    33.056 2023: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    78.13513,5 203.205
17.06 Norge 3 16,6 1900B 18,1 P L Nilsen I'm All In, Mustang Valley, Maggan Jade
06.06 Lindesberg 7 16,3 1640B 45.300 7,5 P L Nilsen Lady Zola, Feeling Fat, Bonnie Pearl
24.05 Årjäng 8 18,5 2140B 58.500 48,4 E Carlsson Picture Perfect, Speedy Vici, Vincitrice
21.04 Årjäng U 13,5 1640A 85.800 120,0 P L Nilsen Frodo De Castella, Jazzlyne Exclusive, Mar
10.04 Årjäng 8 17,2l1640A 45.300 9,0 P L Nilsen Calibra V.W., Nicke Bulwark, Magic Image

6 Royal Vacation
7j. sv S (Dream Vacation - Crown Royalty)

Trainer: Helena Jörgensen Arenander
Besitzer: Jörgensen Arenander H & Jör

Niclas Benzon

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.000 2023: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.50014,8 212.695
10.06 Färjestad 6 16,7 2140A 29.100 40,5 P Zadel Iriri Flow, Princess Coron, Sycamore Broline
13.03 Bjerke U 17,2 2100A 28,4 O J Östre Sharp Looking, Big Bonus, Heide
07.11 Axevalla U 18,6 2140A 29.100 66,8 A-C Larsson Infinite Blues, Mint Brodda, Meryl Streep Bo
30.05 Årjäng 7 18,4 1660B 45.300 11,4 K Lindberg Metalimo Star, Good Express, Mack Joe
22.05 Färjestad 7 15,8l2140A 29.100 9,0 K Lindberg Fiber Shot, Daenerys Targaryen, Helix Rick

7 Dreamboy A.F.
10j. br W (Maharajah - Quantum Dreamgirl)

Trainer: Emma Grahn
Besitzer: Grahn Emma, Storfors

Per Nilsson

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.500 2023: 14 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    28.10014,1 242.500
17.06 Färjestad U 16,1 2140A 45.300 96,6 P Nilsson G.G.d'Asti, Merlot B.Tomazic, Global Cham
10.06 Färjestad 8 16,4 2140A 29.100 73,2 P Nilsson Lady Vici, Massai, Magnifique Frazer
20.08 Lindesberg U 16,8 1640A E Grahn
07.08 Romme U 16,8 2140A 29.100 42,3 E Grahn She's Just Joy, Dear Farmer Henry, Nationa
31.07 Färjestad U 16,5 2140A 29.100 50,3 E Grahn Mael, Matadore, Surr

8 Västerbo Marbre
9j. svskm W (Brioni - Västerbo Mistress)

Trainer: Katarina Aurell Laursen
Besitzer: Aurell Laursen Katarina, Varn

Saga Laursen

2024: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    26.300 2023: 17 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    43.30014,0 261.000
10.06 Färjestad U 16,4 2140A 29.100 25,6 S Laursen Lady Vici, Massai, Magnifique Frazer
28.05 Eskilstuna U 20,2l1640A M 75.700 121,0 A Molin Bonnie B., Ransom Tile, Zinderellaz
23.04 Axevalla unpll2160B 68.500 74,9 J Laursen Twins Zeus, Ransom Tile, H.S.J.'S Gehör
20.04 Visby 4 16,7 2120A 29.100 9,3 J Laursen Joli's Hilding, Ed Sheeran, Goliat Brick
04.04 Örebro U 17,1 2140B 45.300 39,1 J Laursen Monte Carlo, Black Eagle, Carrah

9 Sycamore Broline
10j. br W (Quite Easy U.S. - Timberlassie)

Trainer: Roger Persson
Besitzer: Stall Persson HB, Årjäng

Maria E Persson

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    13.600 2023: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    32.04315,3 236.798
21.06 Årjäng dis 2140A 75.700 98,4 M E Persson Pur Class, Lance B.R., Chocoshotsun
10.06 Färjestad 3 15,9 2140A 29.100 125,4 M E Persson Iriri Flow, Princess Coron, Sycamore Broline
24.05 Årjäng dis 2140B 58.500 53,1 F Johansson Picture Perfect, Speedy Vici, Vincitrice
13.05 Färjestad 7 16,8 2140B 29.100 52,1 M E Persson Eraja Jaam, Wiltons, Endwithastar
22.04 Färjestad 7 15,1 2140A 68.500 93,3 M E Persson Teton Britannica, Violin Artist, Anse Macque

10 Mack Joe
7j. b W (Judge Joe - Najad Ribb)

Trainer: Roy Atle Ruud Nilsen
Besitzer: Stall Mack Joe HB, Koppom

Roy Atle Ruud Nilsen

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.959 2023: 19 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    53.76714,0 242.059
19.06 Biri 7 17,4 2100A 23,7 R A Ruud Nilsen
10.06 Färjestad 7 16,2 2140A 29.100 74,4 R A Ruud Nilsen Lady Vici, Massai, Magnifique Frazer
08.10 Årjäng U 18,7l1660B 45.300 35,6 T Horpestad Asa Always Ready, Jockes Abbot, Twins Ze
24.09 Bjerke U 15,9 2100A 34,1 B Björnstad M.H. Getonmylevel, Oh U. Sexylady, Varen
16.09 Årjäng 8 17,2 2180B 45.300 29,1 M T Gundersen Fiber Shot, Pionella, Redfield

Ergebnis: Quoten:


